
Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu č. 29/2018

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 
00088455, zastoupená PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem, Vás v souladu 
s ustanovením § 6, § 27, § 31 zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky (dále jen zakázka):

„Uzavření rámcové dohody na dodávky pneumatik na rok 2018-2021“

A. Zadávací dokumentace

a) Popis předmětu zakázky:

Předmětem zakázky je uzavření rámcové dohody s jedním účastníkem na dodávky 
pneumatik včetně jejich montáže na rok 2018-2021 pro osobní automobily, zemědělské 
stroje, čtyřkolky a další viz. Příloha č. 1 produktový list Rámcové dohody. Platnost Rámcové 
dohody končí dosažením maximální hodnoty dohody - 800tis. Kč bez DPH nebo uplynutím 
lhůty 36 měsíců od podpisu dohody. Na základě této Rámcové dohody budou zadávány dílčí 
objednávky s konkrétními požadavky.

b) Předpokládaná hodnota rámcové dohody: 800.000,- Kč bez DPH

c) Doba a místo plnění:

Místo plnění: Správa Krkonošského národního parku, pracoviště MTZ, Zámecká,
543 01 Vrchlabí

Doba plnění: Doba plnění začíná podpisem smlouvy, končí dosažením maximální
hodnoty dohody nebo uplynutím 36 měsíců od podpisu dohody.

d) Lhůta a místo pro podání nabídky:

Účastník je povinen doručit nabídku poštou nebo osobně do 15.03.2018 do 10.00 hod. na 
adresu: Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01.
Nabídka musí být v obou uvedených případech předložena v řádně zalepené obálce 
označené nápisem „Neotvírat - Nabídka na plnění VZ 29/2018 Uzavření rámcové dohody 
na dodávky pneumatik na rok 2018-2021“ a údaji identifikujícími osobu účastníka 
(název/jméno), který nabídku podává a vložena do krycí obálky.

e) Kontaktní osoby:

Mgr. Radka Braunová, tel.: +420 499456337, rbraunova@krnap.cz 
Kateřina Kynčlová, tel.: +420 499456338, kkynclova@krnap.cz

f) Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, 
jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky (§ 27 zákona), resp. se 
nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.



- nabídka musí být podána v českém jazyce,
- vzhledem k povaze zakázky zadavatel nepřipouští varianty nabídky

g) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:

Nabídkovou cenu uvedou účastníci v Krycím listu, vyčíslí DPH a uvedou cenu včetně 
DPH. Účastníci ocení Přílohu č. 1 - produktový list Rámcové dohody. Nabídková cena je 
tvořena součtem jednotlivých cen pneumatik a součtem jednotlivých cen za montáž.

h) Hodnotící kritérium:

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost - nejnižší nabídková cena bez 
DPH.

ch) Obchodní a platební podmínky:

Podmínky jsou vymezeny v Rámcové dohodě, která bude s účastníkem, který podá 
nejvhodnější nabídku, uzavřena.

i) Požadavky na strukturu nabídky:

Zadavatel požaduje, aby listiny nabídky byly svázány do dvou částí s tím, že první 
svazek bude obsahovat Krycí list a listiny prokazující kvalifikační předpoklady, a druhý 
svazek bude obsahovat podepsaný návrh Rámcové dohody.

Nabídka musí obsahovat:

1) Krycí list nabídky:
- vyplněný a podepsaný účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka 
viz. příloha č. 1 této výzvy.

2) Listinu osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu
ustanovení §74 odst. 1 písm. a) až e) zákona:
- čestné prohlášení podepsané účastníkem nebo osobou, která je oprávněna za 
účastníka jednat (příloha č. 2 výzvy);
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán.

3) Listinu osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu
ustanovení §77 písm. a) zákona s tím, že listiny budou řazeny v tomto pořadí:

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci - výpis z živnostenského rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět 
podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat předmětu zakázky např. opravy 
silničních vozidel; výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona - obor údržba motorových vozidel a jejich příslušenství.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy v 
prosté kopii.



5) Rámcová dohoda

Rámcová dohoda v zadavatelem požadovaném znění viz. Příloha č. 3 výzvy s doplněnými 
údaji, tj. údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající 
za účastníka a uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Nedílnou součástí 
dohody je Příloha č. 1 - položkový rozpočet s vyplněnými povinně doplněnými údaji. 
Účastník nesmí v zadavatelem požadované Rámcové dohodě nic měnit, upravovat a 
doplňovat mimo údajů uvedených výše.

Upozornění:

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci 
veřejné zakázky v daném místě a čase.
Účastník nesmí v zadavatelem požadované Rámcové dohodě, Přílohy č. 1 - položkového 
rozpočtu a Krycím listu nic měnit, upravovat a doplňovat mimo požadovaných údajů - 
povinně doplněných údajů. Dále je účastník povinen vyplnit všechny položky Přílohy č. 1 - 
položkového rozpočtu. Zadavatel nepřipouští u jakékoliv položky této přílohy ocenění 0. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení během zadávacího řízení.

Přílohy:

Příloha č.1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení
Příloha č. 3 - Rámcová dohoda včetně Přílohy č. 1 - položkového rozpočtu

Ve Vrchlabí, 28.02.2018

F
ředitel
Správy Krkonošského národního parku


		2018-03-02T11:43:18+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




